
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 80,411,897 100,945,508 △20,533,611

200 세외수입 1,549,937 7,320,648 △5,770,711

210 경상적세외수입 1,518,600 3,504,005 △1,985,405

211 재산임대수입 249,600 249,600 0

211-02 공유재산임대료 249,600 249,600 0

[ 이원지구간척사업 ] 5,100 5,100 0

< 건설교통과 > 5,100 5,100 0

▣ 공유재산 임대료 5,100

[ 만리포집단시설지구토지구획정리사업 ] 2,000 2,000 0

< 문화관광체육과 > 2,000 2,000 0

▣ 공유재산 임대료 2,000

[ 태안공영여객자동차터미널사업 ] 242,500 242,500 0

< 건설교통과 > 242,500 242,500 0

▣ 터미널 사용료(수탁료) 201,000

▣ 터미널 정비고 사용료 12,000

▣ 터미널 점포 등 대부료 29,500

5,100,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

201,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

29,500,000원 * 1식

212 사용료수입 2,000 2,000 0

212-08 기타사용료 2,000 2,000 0

[ 관광경영개발사업 ] 2,000 2,000 0

< 문화관광체육과 > 2,000 2,000 0

▣ 공유재산 사용료 2,0002,000,000원 * 1식

214 사업수입 850,000 2,693,000 △1,843,000

214-04 청산금수입 850,000 2,693,000 △1,843,000

[ 만리포집단시설지구토지구획정리사업 ] 850,000 2,693,000 △1,843,000

< 문화관광체육과 > 850,000 2,693,000 △1,843,000

▣ 환지청산금 수입 850,000850,000,000원 * 1식

216 이자수입 417,000 559,405 △142,405

216-01 공공예금이자수입 389,000 531,405 △142,405

[ 이원지구간척사업 ] 124,000 124,000 0

< 건설교통과 > 124,000 124,000 0

▣ 공공예자수입 124,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 60,000 0 60,000

< 경제진흥과 > 60,000 0 60,000

▣ 공공예금 이자수입 60,000

124,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료급여기금운영 ] 1,000 3,405 △2,405

< 주민복지과 > 1,000 3,405 △2,405

▣ 이자수입 1,000

[ 태안공영여객자동차터미널사업 ] 3,000 3,000 0

< 건설교통과 > 3,000 3,000 0

▣ 공공예금 이자수입 3,000

[ 수산자원조성 ] 200,000 400,000 △200,000

< 해양수산과 > 200,000 400,000 △200,000

▣ 공공예금 이자수입 200,000

[ 도시기반시설 ] 1,000 1,000 0

< 도시건축과 > 1,000 1,000 0

▣ 공공예금이자수입 1,000

1,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

216-06 기타이자수입 28,000 28,000 0

[ 주민소득지원사업 ] 13,000 13,000 0

< 행정지원과 > 13,000 13,000 0

▣ 이자수입 13,000

[ 만리포집단시설지구토지구획정리사업 ] 10,000 10,000 0

< 문화관광체육과 > 10,000 10,000 0

▣ 운용이자 10,000

[ 관광경영개발사업 ] 5,000 5,000 0

< 문화관광체육과 > 5,000 5,000 0

▣ 운용이자 5,000

13,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

220 임시적세외수입 31,337 3,816,643 △3,785,306

224 기타수입 22,424 3,004,000 △2,981,576

224-06 그외수입 22,424 3,004,000 △2,981,576

[ 의료급여기금운영 ] 22,424 4,000 18,424

< 주민복지과 > 22,424 4,000 18,424

▣ 정산진료비 및 부당이득금 등 회수 22,42422,424,000원 * 1식

225 지난연도수입 8,913 7,063 1,850

225-01 지난연도수입 8,913 7,063 1,850

[ 동남지구토지구획정리사업 ] 8,913 7,063 1,850

< 도시건축과 > 8,913 7,063 1,850

▣ 지난년도 수입(청산금 수입) 8,9138,913,000원 * 1식

500 보조금 5,285,984 5,614,111 △328,127
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

510 국고보조금등 4,773,786 5,251,426 △477,640

511 국고보조금등 4,773,786 5,251,426 △477,640

511-01 국고보조금 110,786 113,426 △2,640

[ 의료급여기금운영 ] 110,786 113,426 △2,640

< 주민복지과 > 110,786 113,426 △2,640

▣ 사례관리전달체계 개선사업 28,299

▣ 의료급여보조사업 26,487

▣ 장애인보장구지원 31,200

▣ 건강생활유지비 24,800

28,299,000원 * 1식

26,487,000원 * 1식

31,200,000원 * 1식

24,800,000원 * 1식

511-02 지역발전특별회계보조금 320,000 320,000 0

[ 수산자원조성 ] 320,000 320,000 0

< 해양수산과 > 320,000 320,000 0

▣ 수산종묘매입방류사업 320,000320,000,000원 * 1식

511-03 기금 4,343,000 4,818,000 △475,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 4,343,000 4,818,000 △475,000

< 경제진흥과 > 4,343,000 4,818,000 △475,000

▣ 2017년 발전소주변지역 기본지원사업 자금수입

4,343,0004,343,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 512,198 362,685 149,513

521 시ㆍ도비보조금등 512,198 362,685 149,513

521-01 시ㆍ도비보조금등 512,198 362,685 149,513

[ 의료급여기금운영 ] 22,198 22,685 △487

< 주민복지과 > 22,198 22,685 △487

▣ 사례관리전달체계 개선사업 5,700

▣ 의료급여보조사업 5,298

▣ 장애인보장구지원 6,240

▣ 건강생활유지비 4,960

[ 수산자원조성 ] 490,000 340,000 150,000

< 해양수산과 > 490,000 340,000 150,000

▣ 연안바다목장 조성사업 450,000

▣ 수산종묘매입방류사업 40,000

5,700,000원 * 1식

5,298,000원 * 1식

6,240,000원 * 1식

4,960,000원 * 1식

450,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 73,575,976 88,010,749 △14,434,773

710 보전수입등 73,211,676 87,512,788 △14,301,112

711 잉여금 70,958,176 85,589,788 △14,631,612

711-01 순세계잉여금 70,958,176 85,589,788 △14,631,612
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 이원지구간척사업 ] 5,844,000 5,844,000 0

< 건설교통과 > 5,844,000 5,844,000 0

▣ 순세계 잉여금 5,844,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 47,099,000 56,921,600 △9,822,600

< 경제진흥과 > 47,099,000 56,921,600 △9,822,600

▣ 순세계잉여금 47,099,000

[ 주민소득지원사업 ] 515,500 742,000 △226,500

< 행정지원과 > 515,500 742,000 △226,500

▣ 잉여금 515,500

[ 만리포집단시설지구토지구획정리사업 ] 1,873,000 400,000 1,473,000

< 문화관광체육과 > 1,873,000 400,000 1,473,000

▣ 순세계잉여금 1,873,000

[ 관광경영개발사업 ] 120,000 200,000 △80,000

< 문화관광체육과 > 120,000 200,000 △80,000

▣ 순세계잉여금 120,000

[ 태안공영여객자동차터미널사업 ] 348,669 198,329 150,340

< 건설교통과 > 348,669 198,329 150,340

▣ 순세계잉여금 348,669

[ 동남지구토지구획정리사업 ] 37,063 30,000 7,063

< 도시건축과 > 37,063 30,000 7,063

▣ 순세계잉여금 37,063

[ 수산자원조성 ] 15,000,000 21,127,859 △6,127,859

< 해양수산과 > 15,000,000 21,127,859 △6,127,859

▣ 순세계 잉여금 15,000,000

[ 도시기반시설 ] 120,944 126,000 △5,056

< 도시건축과 > 120,944 126,000 △5,056

▣ 순세계잉여금 120,944

5,844,000,000원 * 1식

47,099,000,000원 * 1식

515,500,000원 * 1식

1,873,000,000원 * 1식

120,000,000원 * 1식

348,669,000원 * 1식

37,063,000원 * 1식

15,000,000,000원 * 1식

120,944,000원 * 1식

713 융자금원금수입 2,253,500 1,923,000 330,500

713-01 민간융자금회수수입 2,253,500 1,923,000 330,500

[ 발전소주변지역지원사업 ] 982,000 878,000 104,000

< 경제진흥과 > 982,000 878,000 104,000

▣ 2013년~2015년 민간융자금 회수수입 982,000

[ 주민소득지원사업 ] 1,271,500 1,045,000 226,500

< 행정지원과 > 1,271,500 1,045,000 226,500

982,000,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

▣ 융자금원금 1,271,5001,271,500,000원 * 1식

720 내부거래 364,300 497,961 △133,661

721 전입금 364,300 497,961 △133,661

721-03 기타회계전입금 364,300 497,961 △133,661

[ 의료급여기금운영 ] 364,300 497,961 △133,661

< 주민복지과 > 364,300 497,961 △133,661

▣ 일반회계전입금 364,300364,300,000원 * 1식
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